[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2022   №  101

п. Краснофарфорный
О внесении изменений в Поло-

жения о муниципальном конт-

роле в сфере благоустройства
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
Совет депутатов  Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства, утвержденного решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 24.08.2021  № 43, пункт 17 дополнить следующими абзацами:

Решение о проведении внепланового контрольного (надзорного) мероприятия принимается с учетом индикаторов риска нарушения обязательных требований.

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых контрольных (надзорных) мероприятий при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения   С.Б. Цветкова
3

_1718111043.doc
[image: image1.png]